
 

La parte di immagine con ID relazione rId2 non è stata trovata nel file.

IL DIRETTORE  
 
VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo, 

VISTO il “Bando ERASMUS+ Azione KA 107 “ERASMUS + AZIONE KA 171 

INTERNATIONAL CREDIT MOBILITY” Bando di selezione per la formazione di una 

graduatoria per la mobilità internazionale per studio in CILE - Anno accademico 

2025/2026”, emanato con D.D. n. 15753 prot. n. 0376924  del 29/12/2025 per n.2 posti 

di mobilità internazionale per studio (Student Mobility for Studies) nell’a.a. 2025/2026 

della durata di 2 mesi ciascuno presso l’UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO PRAT 

(UNAP), Cile, da effettuarsi entro 15 luglio 2026; 

VISTO il Decreto del Direttore 806/2026 Protocollo 0019076/2026 del 26/01/2026 di 

nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti del concorso per la formazione di una graduatoria di idoneità per la mobilità 

internazionale per studio in CILE UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO PRAT 

(UNAP); 

VISTO il DD1557_2026 di approvazione Atti e la relativa graduatoria in riferimento al 

bando di cui sopra; 

PRESO ATTO della rinuncia dei candidati con il codice 161 prot. 38817_2026 e 

successivamente con il codice 331 prot.40846_2026. 

CONSTATATA la disponibilità del candidato con codice 162 prot. 42789_2026 ; 

DECRETA 
di approvare lo scorrimento della graduatoria e di affidare il 2° posto di Mobilità di cui 

al Bando di selezione per la formazione di una graduatoria per la mobilità internazionale 

per studio in CILE - Anno accademico 2025/2026”  a: 

- Matteo Andaloro 
 
 Il Direttore 

Prof. Simone Orlandini 


	DECRETA

		2026-02-20T08:33:00+0100
	SIMONE ORLANDINI




